
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1269122 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 maart 2016 nummer 1269122; 

 

 

B E S L U I T :  

 

 

de gemeenteband met de Tsjechische gemeente Studená te beëindigen en de 

gemeenteraad van Studená van dit besluit in kennis te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 

vergadering van de raad d.d. 22 maart 2016 

 

 

 

 

 

 

A.J.M. van Beek 

voorzitter   

M. Timmerman 

griffier 

 


